
Podmínky:
-  Motivační program je platný pro všechny nové AL/AG, které začnou spolupráci s AVONem  

v K4/2018. 
-  Sleva 25 % platí pro AL/AG, které začnou spolupráci s AVONem v K4/2018, na všechny 

objednávky v jejich první kampani v min. hodnotě 900 Kč. 
-  Motivační program není kumulativní. Objednávky se v dané kampani nesčítají. Sleva 25 % platí 

jen na objednávky ve výši 900 Kč.
-  Sleva 25 % se vztahuje na produkty z katalogu K4/2018 s výjimkou netto nabídky, nabídky  

ve Focusu a na kombinované nabídky v K4/2018.
-   Dosáhne-li AL/AG výškou svojí objednávky na slevu 30 %, bude započítána tato sleva. 

PŘIPRAVTE SE  
NA JARO S 25%

SLEVOU!

Sleva 25 % 
na všechny 

vaše objednávky 
od 900 Kč. 

MOTIVAČNÍ PROGRAM PRO AL/AG LOA 1


